
 

 

UCHWAŁA NR XCIII/485/2023 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XCI/479/2022 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego 

prowadzonym na terenie Gminy Jeleśnia przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz ustalenie trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082)  

Rada Gminy Jeleśnia 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się chwałę Nr XCI/479/2022 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego prowadzonym na 

terenie Gminy Jeleśnia przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

oraz ustalenie trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 

 

 

Wiesław Głuchaczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 lutego 2023 r.

Poz. 1231


		2023-02-09T11:34:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




